
. 

 1 

 

 
 

AVVISO PUBBLICO DI AVVIO DI 

CONSULTAZIONE  
AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 2-bis D.Lgs. 36/2023  

finalizzata all’individuazione degli operatori economici da invitare alla 

procedura negoziata, ex art. 50, comma 2-bis) del D.Lgs. 36/2023, per 
l’affidamento del servizio di 

GESTIONE DEL CIMITERO CIVICO periodo 01/07/2025-31/12/2027 

Rendo noto a tutti gli operatori economici interessati che il Comune di Seriate ha pubblicato 

l’avviso per la manifestazione d’interesse finalizzato all’individuazione degli operatori economici 

da invitare successivamente alla procedura negoziata ai sensi dell’art.50 comma1 lettera e) del 

D.Lgs. 36/2023 per l’affidamento del servizio di gestione del cimitero civico per il periodo 

01/07/2025-31/12/2027.  

Nell’avviso sono specificate in dettaglio le informazioni relative all’oggetto della procedura 

negoziata oltre che i requisiti e le modalità e i termini per la presentazione della manifestazione 

d’interesse. L’avviso è pubblicato per 15 gg. a partire dal 18/04/2025/ e sino al 02/05/2025, 

sulla piattaforma di approvvigionamento digitale SINTEL/MEPA al seguente link 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDealRule.do?auctionId=200204841 . 

Invito tutti gli operatori interessati a prendere visione del contenuto dell’avviso al link sopra 

indicato. 

IL R.U.P. 

Nicoletta Bordogna 

 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDealRule.do?auctionId=200204841

